
2024 年 12 月 13 日 
各 位 

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス 
代表者名 代表取締役社⻑ 若林 圭太郎 

         （コード：7831 スタンダード市場） 
問合せ先 取締役 大槻 健 

        （TEL．076-277-9811（代表）） 
 

配当予想の修正（無配）等に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年 10 月期の配当予想を修正するこ
とを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 
記 

１．修正の理由 
当社は、事業拡大や経営体質の強化のために必要な資金を内部留保しつつ、安定した配当を継続

的に行うことを基本方針とし、親会社株主に帰属する当期利益が損失の場合にあっても継続的に
配当を行ってまいりました。 

2024 年 10 月期連結業績においては、雇用調整助成金に係る第三者委員会の調査費用及び再発 
防止委員会の組成等の費用、並びに監査法人による追加監査費用等の増加により当期純損失を計 
上いたしました。つきましては、今後の財務リスクへの備え等を総合的に勘案し、誠に遺憾ではご
ざいますが、2024 年 10 月期の期末配当は無配とさせていただくことといたしました。併せて、
株主優待制度につきましても、今期の実行をもって廃止とさせて戴きたく存じます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるように努めてまいります
ので、引き続きご支援とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．修正の内容 
 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 
前 回 予 想 
(2023 年 12 月 12 日公表) ― ２円 00 銭 ２円 00 銭 

今 回 修 正 予 想 
 

― ０円 00 銭 ０円 00 銭 

当 期 実 績 
 

０円 00 銭 ― ― 

前 期 実 績 
( 2 0 2 3 年 1 0 月 期 ) ０円 00 銭 ２円 00 銭 ２円 00 銭 

 
以 上 


